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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN YARDIMCIMIZ SAYIN 
DR. ÇETİN ALİ DÖNMEZ ÇORUM'DA AĞIRLANDI

OKA SİVİL TOPLUM 
ÇALIŞMALARI 

İLE IPA 3. DÖNEM 
TOPLANTISINDA

OKA İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
ZİYARETLERİ İLE TOKAT'TA

OKA, AİLE ŞİRKETLERİNDE 
KURUMSALLAŞMA 

VE KURUMSAL 
YÖNETİM KILAVUZU 

ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

ERASMUS PLUS 
STAJ HAREKETLİLİĞİ 
PROGRAMI ÇEVRİM 
İÇİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI
OKA LADİK 

AMBARKÖY ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ 

PROJESİ “KALKINMA 
AJANDASI” 

PROGRAMI’NDA

TOKAT BİLEZİĞİ
35. COĞRAFİ İŞARETLİ 

ÜRÜNÜMÜZ 
OLARAK TESCİLLENDİ

SAMSUN'DA KARAVAN 
TURİZMİ "KARAVAN 

PARK PROJESİ"
İLE GELİŞTİRİLECEK

TOKAT ERZAK 
KOOPERATİFİ

MİLLİYET PAZAR’DA

ANADOLU'NUN TARİH ÖNCESİ GÖRKEMLİ ŞEHRİ 
HATTUŞA'DA 115'İNCİ KAZI SEZONU BAŞLADI
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Dönmez ve Çiftçi, daha sonra Çorum Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Çorum Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi’ni ziyaret ederek, çalışma-

ları inceledi.
Dönmez, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 

Osman Öztürk'ü ziyaret ettikten sonra Erol Olçok 
Senato Salonu'nda çeşitli kurumların temsilcileriyle 
istişare toplantısında bir araya geldi. Dönmez ayrıca, 
Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi'nde de incelemelerde bulundu.

Ziyaretleri sırasında Dönmez’e OKA Genel Sekreteri 
İbrahim Ethem Şahin ve OKA Çorum Yatırım Destek 
Ofisi Koordinatörü Özden Özgür Yalçın da refakat etti.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN 
YARDIMCIMIZ SAYIN DR. ÇETİN ALİ YARDIMCIMIZ SAYIN DR. ÇETİN ALİ 

DÖNMEZ ÇORUM'DA AĞIRLANDIDÖNMEZ ÇORUM'DA AĞIRLANDI
SANAYI VE TEKNOLOJI BAKAN YARDIMCISI ÇETIN ALI DÖNMEZ, ÇORUM'DA ZIYARETLERDE 

BULUNDU. VALILIKTEN YAPILAN YAZILI AÇIKLAMAYA GÖRE, DÖNMEZ, VALI MUSTAFA 
ÇIFTÇI'YI ZIYARET EDEREK, ÇORUM'DA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR HAKKINDA BILGI ALDI.
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Toplantının açılış konuşmalarını T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürü Sn. Barış YENİÇERİ ve T.C. Dışişleri 

Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve 
Proje Uygulama Genel Müdürü Sn. Barış ÖZCAN 
gerçekleştirdi. 

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yapılan 
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) 
2021-2027 yeni dönemine ilişkin sunumu takiben, 
ANKARAKA, AHİKA, DAKA, İSTKA, İZKA, OKA ve 
TRAKYAKA, bugüne kadar sivil toplum alanında 
gerçekleştirdikleri faaliyetleri katılımcılarla paylaştı.

AJANSIMIZ, 
SIVIL TOPLUM 

DIYALOĞU VE SIVIL 
TOPLUM DESTEK 

PROGRAMLARININ 
UYGULANMASINA 

YÖNELIK TEKNIK 
YARDIM PROJESI 

KAPSAMINDA 
T.C. DIŞIŞLERI 

BAKANLIĞI AVRUPA 
BIRLIĞI BAŞKANLIĞI 

VE T.C. SANAYI 
VE TEKNOLOJI 

BAKANLIĞI 
KALKINMA 

AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ORGANIZASYONUNDA 

16 EYLÜL 2021 TARIHINDE ANKARA’DA 
GERÇEKLEŞTIRILEN “KALKINMA 

AJANSLARININ SIVIL TOPLUM 
ALANINDA YÜRÜTTÜĞÜ ÇALIŞMALAR 

VE AB MALI YARDIMLARI KAPSAMINDA 
HAYATA GEÇIRILEBILECEK PROJELERE 

ILIŞKIN DANIŞMA TOPLANTISI’NA 
KATILIM SAĞLADI.

IPA 3. DÖNEM TOPLANTISINDAIPA 3. DÖNEM TOPLANTISINDA
OKA SİVİL TOPLUM ÇALIŞMALARI İLEOKA SİVİL TOPLUM ÇALIŞMALARI İLE
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OKA 2010 YILINDAN BUGÜNE DIŞ KAYNAKLI PROJELER, DÜZENLEDIĞI GENIŞ KATILIMLI 
ETKINLIKLER, KAPASITE GELIŞTIRME FAALIYETLERI VE HAZIRLADIĞI STRATEJI 
DOKÜMANLARI ARACILIĞIYLA SIVIL TOPLUM, SOSYAL INOVASYON VE SOSYAL 
GIRIŞIMCILIK ALANLARINDA TR83 BÖLGESI'NDE ÖNCÜ BIR ROL ÜSTLENIYOR. 

Toplantı STK’ların ihtiyaç ve sınırlılıkları, STK’lar 
ile işbirliği durumu, STK’ların yerel kalkınmadaki 
rollerinin güçlendirilmesi, AB Mali Yardımları ve 
Birlik Programları kapsamında işbirliği olanakları 
ve geliştirilebilecek projeler konularında 
gerçekleştirilen arama çalıştayı ve çalıştayın 
sonuçlarının paylaşılması ile devam etti.

Önümüzdeki dönemde sivil toplum alanında 
Kalkınma Ajanslarının yürüteceği çalışmalara 
ilişkin yol haritasının belirlenmesinin ardından, 
toplantının kapanış konuşmaları gerçekleştirildi.
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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI 
IZLEME VE DEĞERLENDIRME BIRIMI 

UZMANLARIMIZ TARAFINDAN 
GERÇEKLEŞTIRILEN ZIYARETLERDE:

 Reşadiye Zinav Gölü'nde uygulanan Rekreasyon Alanı Projesinin,
 Reşadiye Yağsıyan Köyü'nde uygulanan Süt Ürünleri Geliştirme Projesinin,
 Pazar Hükümet Konağı Kütüphane-Kafe Projesinin ve
 Suluhan Çocuk Müze Okulu Projesinin ilerleme durumları değerlendirildi.

OKA İZLEME VE DEĞERLENDİRME OKA İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
ZİYARETLERİ İLE TOKAT'TAZİYARETLERİ İLE TOKAT'TA

Yağsıyan Köyü Süt Ürünleri
Geliştirme Projesi

Proje ile Yağsıyan Köy Okulu’nun tadilatı 
yapılmış, ihtiyaç duyulan ekipmanlar temin edilmiş 
ve okul süt ürünleri üretim atölyesi olarak yeniden 
düzenlenmiştir. Proje kapsamında kurulan tesiste 

üretilen ürünlerin coğrafi işaret tescilinin alınmasına 
ön ayak olunması ve markalaşma sürecinin 

hızlandırılması önceliklendirilmektedir. Projenin nihai 
amacı ise yapılacak olan pazarlama çalışmalarının 

neticesinde hem İstanbul, Ankara ve İzmir de bulunan 
büyük satış merkezlerinde hem de internet aracılığıyla 

ürünlerin satışına hız kazandırılmasıdır.

Zinav Gölü Rekreasyon Alanı 
Projesi

Zinav Gölü çevresinde rekreasyon 
faaliyetleri için kır lokantası, kamelyalar, 
çeşmeler, fotoğrafçılık peyzaj bahçeleri, çocuk 
oyun alanları, kamp karavan alanları ve daha 
birçok farklı fonksiyona sahip alanların tesis 
edilmesi ve alanın temel altyapı olanaklarının 
geliştirilmesini amaçlayan proje Zinav Tabiat 
Parkı’nın toplam ziyaretçi sayısının artmasına 
katkıda bulunmuştur. Bunun yanı sıra 
proje ile Turizm Meslek Lisesi veya Turizm 
Meslek Yüksek Okulu mezunları için yeni iş 
olanaklarının yaratılması beklenmektedir. 
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Suluhan Çocuk Müze 
Okulu Projesi

Projenin amacı mevcut 
ve tarihi niteliğe sahip 

ticari ve kültürel kentsel 
değerlerin (han kültürü, 

geleneksel ticaret metaları, 
bakırcılık, yazmacılık gibi 

zanaatlar) kente ve kentliye 
hatırlatılması, kentin 

tanıtımının bir parçası 
haline getirilmesi ve otantik 

kentsel değerler (ticari ve 
kültürel) olarak kentin ticari 
hayatına katılmasıdır. Proje 

çerçevesinde tescilli bir yapı 
olan Suluhan Çocuk Müze 
Okuluna dönüştürülecek, 

farklı yaş gruplarından 
insanların sosyal donatılar 

aracılığıyla Sanat eserlerinin 
niteliğini ve görsel algılama 

deneyimini yerinde 
inceleyeceği etkin bir mekan 

oluşturulacaktır.

Pazar Hükümet 
Konağı Kütüphane-
Kafe Projesi

Pazar İlçesinde yer 
alan eski hükümet 
konağının kütüphane-
kafe olarak hizmete 
açılması ile Pazar 
İlçesi’nin günü birlik 
geziler ve piknikler 
için tercih edilen bir 
turizm odak noktası 
haline gelmesine ek 
olarak, turizm etkinlik 
ve gelirleri ile yöre 
halkının sosyoekonomik 
gelişmişlik düzeyinin 
de yükselmesi 
beklenmektedir. 
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Konuya ilişkin çalışmaların son 
ayağı olan Aile Şirketlerinde 
Kurumsallaşma ve Kurumsal 

Yönetim Kılavuzunun hazırlanması ile, 
kurumsallaşarak büyümek ve kurumsal 
yönetime geçerek sürdürülebilirliğini 
sağlamak isteyen aile şirketlerine bir yol 
haritası sunacak nitelikte örnek vaka 
incelemeleri içerecek rehber bir doküman 
hazırlanacak ve bölgemizde yer alan aile 
şirketlerinin kullanımına sunulacaktır. 
2022 yılı sonunda tamamlanması 
planlanan kılavuz içeriğinde; ailenin 
kurumsallaşması - aile anayasası, şirketin 
kurumsallaşması, kurumsallaşmanın 
dijitalleşmesi, sürdürülebilirlik yolunda 
kurumsal yönetim, yönetim kurulunun 
oluşturulması ve etkinliği, iç kontrol ve 
risk yönetimi gibi konu başlıkları yer 
alacak olup sahadan örnek vakalar ve 
çözümleri yer alacaktır.

2021 YILINDA GERÇEKLEŞTIRDIĞI GZFT 
ANALIZLERINDE ORTA KARADENIZ 

KALKINMA AJANSI (OKA) TR83 
BÖLGESI’NDE (AMASYA, ÇORUM, 

SAMSUN, TOKAT) FAALIYET GÖSTEREN 
AILE ŞIRKETLERINDE KURUMSALLAŞMA 

SORUNUNU TESPIT ETMIŞ OLUP BU 
KONU ÜZERINDE BIR DIZI FAALIYET 

GERÇEKLEŞTIRMIŞTIR. ÖNCELIKLE 
BÖLGEDE FARKINDALIK OLUŞTURMAK 

AMACI ILE ÇORUM YATIRIM DESTEK 
OFISI KOORDINASYONUNDA GENIŞ 
KATILIMLI “YENI NESIL PATRONLAR” 

PANELI DÜZENLENMIŞ, ARDINDAN 
ÇORUM’DA BELIRLENEN DÖRT FIRMAYA 

ÖZEL TERZI USULÜ YERINDE ÖRNEK SAHA 
UYGULAMASI GERÇEKLEŞTIRILMIŞTIR. 

ÇALIŞMALAR, YEREL SERMAYE BIRIKIMI 
VE GÜÇLÜ AILE ŞIRKETI YAPILANMASININ 

HAKIM OLDUĞU, KÖKLÜ SANAYISI ILE 
TR83 BÖLGESI’NDE ÖNE ÇIKAN ÇORUM’DA 

YÜRÜTÜLMÜŞTÜR.

OKA, AİLE ŞİRKETLERİNDE 
KURUMSALLAŞMA VE KURUMSAL YÖNETİM 

KILAVUZU ÇALIŞMALARINA BAŞLADI
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ERASMUS PLUS STAJ ERASMUS PLUS STAJ 
HAREKETLİLİĞİ PROGRAMI ÇEVRİM HAREKETLİLİĞİ PROGRAMI ÇEVRİM 

İÇİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISIİÇİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
ORTA KARADENIZ KALKINMA 

AJANSI 2014 YILINDA 
ULUSAL AJANS TARAFINDAN 

EURODESK SAMSUN 
TEMAS NOKTASI OLARAK 

AKREDITE EDILMIŞ BIR KAMU 
KURUMU OLARAK GENÇLERI 

AVRUPA’DA EĞITIM, 
STAJ VE GÖNÜLLÜLÜK 

PROJELERI ALANLARINDA 
BILGILENDIRME ÇALIŞMALARI 
YÜRÜTMEKTEDIR. EURODESK 

SAMSUN IRTIBAT NOKTASI 
OLAN OKA, ERASMUS 

PLUS STAJ HAREKETLILIĞI 
PROGRAMLARI KAPSAMINDA 

AVRUPA’DA STAJ YAPMA 
DENEYIMI ELDE ETMEK 

ISTEYEN GENÇLER IÇIN BIR 
BILGILENDIRME VE DENEYIM 

PAYLAŞIMI TOPLANTISI 
DÜZENLIYOR.

 Erasmus Plus Staj Hareketliliği Programı: Genel 
çerçeve
 Bir Erasmus Plus Stajyerinin gözünden: 
Hareketlilik öncesi, sırası ve sonrasında yapılması 
gerekenler
 Staj deneyiminden en yüksek verimi almak
Erasmus Plus Staj Hareketliliği Programı ile 
ilgili düşünceleri, yorumları ve soruları olan 
bütün gençleri çevrim içi toplantımızda bizimle 
buluşmaya davet ediyoruz.
Etkinlik duyurusu ve kayıt bağlantısına kurumsal 
web sitemizin “Duyurular” bölümünden 
ulaşılabilmektedir.

5 Ekim 2021, Salı günü gerçekleşecek olan 
toplantıda, OKA Eurodesk İrtibat Kişisi Elif 
MURATOĞLU ve Erasmus Plus Staj Programı 

kapsamında 2015-2016 yılları arasında Wageningen 
Üniversite’sinde stajını tamamlayan Arzu Gizem 
KIRICI tarafından aşağıdaki konular üzerinde 
konuşulacak:
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T.C. SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI ILE KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA HAZIRLANAN VE HER GÜN 12:45'TE TRT-1 KANALINDA 

YAYINLANMAKTA OLAN "KALKINMA AJANDASI" PROGRAMININ 14 EYLÜL 2021, SALI 
GÜNÜ YAYINLANAN BÖLÜMÜNDE, LADIK’TE OSMANLI VE SELÇUKLU KÖY MIMARISININ 
BIRBIRINDEN GÜZEL ÖRNEKLERININ BIR ARADA ZIYARET EDILEBILDIĞI OKA DESTEKLI 

LADIK AMBARKÖY ÇEVRE DÜZENLEMESI PROJESI SEYIRCILERLE BULUŞTU.

S amsun Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 
tarafından Ajansımıza Yeşil Yol Güzergâhındaki 
Kültür-Turizm ve Altyapı Yatırımlarının 

Desteklenmesi Mali Destek Programı kapsamında 
sunulan 332.125,45 TL bütçeli ‘‘Ladik Ambarköy 
Çevre Düzenlemesi’’ projesi 2020 yılında tamamlandı.

LADIK’TE MODEL BIR TURIZM ÇEKIM 
NOKTASI PROJESI
Ladik, sınırları içinde yer alan bölgenin tek kayak 
tesisi, yaylaları, yoğun orman dokusu, yüzer adaları, 
doğal sit alanı  olarak tescilli olan Ladik gölü, bu 
gölde konaklayan kuş türleri ve oldukça korunmuş 
özgün mimariye sahip kentsel dokusuyla son derece 
ilginç ve farklı turizm alternatifleri sunuyor. Bölge 
kırsalı ayrıca ahşap mimari dokusuyla da ilgi çekiyor. 
Proje ile çeşitli tarihi, doğal ve kültürel özellikleri 
ile öne çıkan Ladik ilçesinin bir turizm destinasyon 
noktası olması hedefleniyor.
22 buğday saklama ambarı, 4 ahşap ev, 2 sergen, 2 
mısır selenderi ve 4 su kuyusu, 300 yıllık Şeyhülislam 
Mehmet Efendi Ahşap Camisi ile göz kamaştıran 

köyün dünyada örneği bulunmuyor.
Açık Hava Müzesi konseptli Ambarköy’de, içinden 
akan dere, göl, su değirmeni, seyir kulesi, ahşap 
çocuk oyun parkı, ahşap ve zincirli köprüler ve külliye 
ile doğal yaşam olduğu gibi yansıtılıyor.
Köyde ayrıca geçmişte insanların günlük hayatlarında 
kullandıkları ancak bugün sadece hatıralarında 
kalan tarihi eser, alet ve eşyalar, gelecek nesillere 
ulaştırılmak için müzeye dönüştürülen samanlıkta 
sergileniyor. Eskiden kullanılan alet ve eşyaların yer 
aldığı Ambar Müze’de 427 eser yer alıyor. Elektriğin 
olmadığı dönemlerin ışık kaynağı gaz lambalarından, 
haberlerin dinlendiği eski radyolara, tedavülden 
kalkan paralardan, kurmalı telefonlara kadar müzede 
birçok eser yer alıyor.
Kağnı arabalarından yayıklara, beşiklerden, çeyiz 
sandıklarına, tahta asker bavullarından testilere, 
heybelerden örgü makinalarına kadar birçok eserin 
9 kategori altında sergilendiği müzede en büyük 
ilgiyi ise 2500 yıllık yılan ve dinozor kafası fosilleri ile 
kabaktan yapılan dünya haritası çekiyor.

OKA LADİK AMBARKÖY ÇEVRE OKA LADİK AMBARKÖY ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ PROJESİ DÜZENLEMESİ PROJESİ “KALKINMA “KALKINMA 

AJANDASI”AJANDASI” PROGRAMI’NDA PROGRAMI’NDA
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OKA 2019 TEKNIK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA TOKAT TICARET VE SANAYI 
ODASI’NIN BAŞVURU SAHIBI OLDUĞU PROJE KAPSAMINDA HAZIRLATTIRILAN 

TOKAT BILEZIĞI/TOKAT MENGIL KOLLUĞU’NUN COĞRAFI IŞARET ALMASINA 
YÖNELIK HAZIRLANAN BAŞVURU DOSYASI TÜRK PATENT KURUMU TARAFINDAN 
DEĞERLENDIRILMIŞ, YAPILAN DEĞERLENDIRME SONUCUNDA 06 AĞUSTOS 2021 

TARIHINDE TOKAT BILEZIĞI COĞRAFI IŞARET TESCILI SAHIBI OLMUŞTUR.

Tokat Bileziği / Tokat Mengil Kolluğu, 
altın külçelerin eritilip çubuk haline 
getirilmesinden sonra silindirden geçirilerek 

elde edilen tellerin işlenmesiyle yapılmaktadır. 
Hadde adı verilen aletten geçirilen altın teller el 
mengenesinde bükülerek burgu, zincir ve üçgen 
adı verilen teller elde edilir. Örme tellerin değişik 
sayılarda kullanılmasıyla 3, 5, 7 veya 9 sıralı 
olmak üzere 4 farklı boyutta ve ağırlıkta 
üretilmektedir. Bükülerek hazırlanmış 
olan tellere, toka / kaş denilen kilit sistemi 
takılmaktadır. Tokat Bileziği’nin ortalama 
ağırlığı 80-110 gram arasında değişmektedir.
Tokat Bileziği / Tokat Mengil Kolluğu’nun 
coğrafi işaretli ürün olarak tescil edilmesi ile 
Tokat’ın coğrafi işaretli ürün sayısı 9’a, TR83 
Bölgesi’nin coğrafi işaretli ürün sayısı ise 35’e 
ulaşmıştır.
Paydaşlarımızın Tokat’ın yöresel ürünlerine 
coğrafi işaretli tescili kazandırma çalışmaları 

devam etmektedir. OKA Teknik Destek Programı 
kapsamında alınan danışmanlık desteği ile Tokat 
Yağlısı, Tokat Ev Ekmeği, Tokat Cevizli Çöreği, 
Tokat Honça Tepsisi, Tokat Perpereli Küpesi, Bozçalı 
Pezik Turşusu ve Tozanlı Kesesi’nin coğrafi işaret 
almalarına yönelik başvuru dosyaları hazırlanarak 
Türk Patent Kurumu’na sunulmuştur.

35. COĞRAFI IŞARETLI ÜRÜNÜMÜZ 
OLARAK TESCILLENDI

TOKAT BİLEZİĞİ
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T.C. SANAYI VE 
TEKNOLOJI BAKANLIĞI, 
KALKINMA AJANSLARI 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA 

YÜRÜTÜLEN SOSYAL 
GELIŞMEYI DESTEKLEME 

PROGRAMI (SOGEP) 
KAPSAMINDA 2020 

YILINDA DESTEK ALMAYA 
HAK KAZANAN “KADININ 

GÜCÜ, TOKAT’IN GÜCÜ” 
PROJESI ÇERÇEVESINDE 

ALDIĞI EĞITIMLERLE 
KURUMSAL KAPASITESINI 
GÜÇLENDIREN VE IHTIYAÇ 

DUYDUĞU MAKINE VE 
TEÇHIZATLARI TEMIN EDEN 

TOKAT ERZAK KOOPERATIFI 
BAŞARILARIYLA KENDINE 

ULUSAL MEDYADA YER 
BULUYOR.

5 EYLÜL 2021 TARIHINDE MILLIYET GAZETESI PAZAR EKI’NDE YER ALAN 5 EYLÜL 2021 TARIHINDE MILLIYET GAZETESI PAZAR EKI’NDE YER ALAN 
HABERIN TAM METNI AŞAĞIDA YER ALMAKTADIR.HABERIN TAM METNI AŞAĞIDA YER ALMAKTADIR.

HAYATA LEZZET KATAN KADINLAR
Yerel zenginliklerimizin ulusal ve uluslararası platforma 
taşınması için kadınlarımızın dayanışması en büyük itici 
güç ve bu güç kadın kooperatifleri sayesinde ortaya çıkıyor.
Kadın kooperatifleri sürdürülebilir gastronominin ve 
bölgesel kalkınmanın en önemli yapı taşlarından. Çalışan, 
üreten, kendine güvenen kadın profili ülkemizin geleceği 
açısından umut vadediyor. Çok yönlü toplumsal faydaları 
dolayısıyla kadın kooperatiflerini ön plana çıkarmayı son 
derece önemsiyorum. Son günlerde özellikle dikkatimi 
çeken iki yer var: Merkezi İstanbul’da olan EKİP Kadın 
Kooperatifi ile Tokat Erzak Kooperatifi. İkisi de öncü 
çalışmalarıyla hem ülkemizde örnek model oluşturuyor 
hem de kadın dayanışmasının gücünü yansıtıyor.

IŞ YERI LEZZETLERI
İş yerlerinde öğle yemeği molası yaklaştıkça hep aynı 
soru sorulur? Bugün acaba ne yesek? Araştırmalara göre 
çalışanlar çoğu zaman fastfood tercih ediyor. Aslında tercih 
demek de ne kadar doğru emin değilim. Belki de çoğu 
zaman vakitsizlikten ya da seçeneklerin kısıtlı olmasından 
en kolay erişilen, doyurucu yemeklere yöneliyoruz. Merkezi 
Küçükçekmece’de olan Etkin Kadın İş Platformu (EKİP) 

TOKAT ERZAK KOOPERATİFİTOKAT ERZAK KOOPERATİFİ
MİLLİYET PAZAR’DA
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Kadın Kooperatifi, çalışanların yemek ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere yola çıkan ilham verici bir girişim. 
EKİP, her gün taze olarak hazırlanan yiyecekleri 
paket servisiyle müşterilerinin iş yerlerine teslim 
ediyor. Şu anda 15’i Türk diğerleri farklı uyruklardan 
31 kadın üyesi olan EKİP, Türkiye’nin her yerinde bir 
kooperatif ağı kurma çalışmalarını sürdürüyor.,

TEMIZ GIDA PRENSIBI
EKİP’in menüsünde mevsimsel olarak değişen 16 
salata ve 8 çorba yer alıyor. Salataların isimleri de 
şahane. Enerji Tonbala, Brokoli Keto, Leziz Yaz, Renkli 
Çıtır ve Güneş Yerinde bunlardan bazıları. Ama kinoa, 
nar, kuru kayısı, ceviz, roka yaprakları, endivyen, lor 
peyniri ve enfes nar ekşili, sirkeli sosu ile “Mercimek 
Vecihi” benim bir numaram. Muhteşem bir tahıl 
ve protein deposu. Soya sosuyla marine edilmiş 
tavuk göğüs, zeytinyağı, bebek ıspanak, avokado, 
maydanoz, dilimlenmiş kırmızılahana, beyaz peynir, 
keten tohumu ve rezene tohumu ile hazırlanan “Yağ 
Yok” ise zengin vitamin, mineral ve antioksidan 
deposu. Ama bence tüm bunların yanı sıra hesaplı ve 
sağlıklı bir öğle yemeği yerken kadın dayanışmasının 
bir parçası olmak, sürdürülebilir üretime destek 
verdiğini bilmek en keyiflisi, en anlamlısı.

GELIN BIR BAĞ KURALIM
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın (OKA) 
desteğiyle Tokat’ın Emirseyit beldesinde hayata 
geçen Erzak Kadın Kooperatifi’nin mesajı: “Gelin 
bir bağ kuralım.” Coğrafi işaretli Tokat yaprağı, katı 
üzüm pekmezi, sıvı üzüm pekmezi, tatlı üzüm 
tarhanası, cevizli Sucuk ve üzüm ile tatlandırılmış 
kuşburnu marmeladı âdeta birbirleriyle lezzet 

yarışındalar. Erzak kadınları büyük bir başarıyla ülke 
çapında çalışmalarını sürdürüyor. Erzak ürünlerini 
www.erzak.com.tr internet sitesinde ve Trendyol 
platformunda bulabilirsiniz.

KOOPERATIFLERE DESTEK
Metro Türkiye’nin Gastronometro ile birlikte 
geliştirdiği “Tabağında Ne Var” projesi kapsamında 
kadın kooperatifleriyle güçlü iş birliklerine başlaması 
da çok önemli. Metro’nun ürünlerin tarladaki 
hasadından sofraya kadar olan yolculuğunu izlemek 
ve deneyimlemek üzere düzenlediği Urla rotasında 
gördüm ki, kooperatiflere sürdürülebilirliği esas 
alan bir uluslararası  şirketin sahip çıkması olayı 
bambaşka bir boyuta taşıyor. 2014 yılından 
beri devam eden Tabağında Ne Var projesiyle 
izlenebilirlik olgusunu ön plana taşıyan Metro, 
şu anda raflarındaki tüm meyve ve sebze ürünleri 
çerçevesinde 40’dan fazla kadın kooperatifine 
destek veriyor. Metro Türkiye CEO’su Sinem 
Türüng’ün sürdürülebilirliği bir iş yapış biçimi olarak 
nitelendirerek, mutfağımızın değerlerini gelecek 
nesillere aktarmayı amaçladıklarını söylemesi, bu 
konudaki kararlılıklarının önemli bir göstergesi.
İzmir Kavacık ve Urla kadın kooperatiflerinin 
ürünlerine sahip çıkılıyor, coğrafi işaretli Bornova 
kınalı bamyası ve Kavacık üzümünü hem tüketiciler 
hem de profesyonel müşteriyle buluşturuluyor.  
Anlaşılan o ki, yerel zenginliklerimizin en iyi 
şartlarda uluslararası platforma taşınması için 
kadınlarımızın dayanışması en büyük itici güç. Yeter 
ki sahip çıkılsın ve desteklensin.
Kaynak: www.milliyet.com.tr

http://www.milliyet.com.tr
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SAMSUN BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI’NIN, DOĞU 

KARADENIZ PROJESI 
BÖLGE KALKINMA 

IDARESI BAŞKANLIĞI’NIN 
(DOKAP) MALI 

DESTEĞIYLE TERME 
ILÇESINDE KARAVAN 

PARK PROJESI'NI HAYATA 
GEÇIRECEĞI BILDIRILDI.

B üyükşehir Belediyesinden yapılan yazılı 
açıklamada, zengin tarihi ve kültürel 
birikimiyle milli mücadelenin kilit şehri 

Samsun'un, doğa, deniz, kış, yayla ve kültür gibi 
turizm çeşitlilikleriyle yerli ve yabancı turistlerin 
ilgisini çektiği belirtildi.
Her ilçesinde ayrı bir turizm destinasyonu 
bulunan ilin turizm gelirinin artması için turistik 
potansiyelinin yatırımlarla sektörel avantaja 
dönüştürüldüğü aktarılan açıklamada, "Gölyazı 
Karavan Park Projesi ile Terme'de turizmin 
hareketlendirilmesi hedefleniyor. DOKAP'ın Turizm 
Master Planı'nda da yer alan proje ile 21 bin 
309 metrekarelik yeşil ve yapısal alanda peyzaj, 
dinlenme, araç geçiş yolu gibi alanlar oluşturulacak. 
50 piknik masası, 48 kütük çeşme, 50 oturma 
bankı ile yön ve bilgilendirme tabelası konulacak. 
Büyükşehir Belediyesi ise alanda 48 araçlık karavan 
park oluşturacak." ifadeleri kullanıldı.
Açıklamada görüşlerine yer verilen Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Demir, projenin yaklaşık 
2 milyon liraya mal olacağını belirtti. Terme'yi 
kamp severler için yeni bir cazibe merkezi haline 
getireceklerini anlatan Demir, şunları kaydetti:
"Pandemideki normalleşme sürecinde kamp ve 
karavan turizmine ilgi arttı. Doğada tatil yapmayı 
sevenler için kamp ve karavan olmazsa olmazdır. 
Tatile giden insanların önemli kısmını karavancılar 
oluşturuyor. Terme ilçemiz, kamp ve karavan turizmi 
için çok uygun bir lokasyon. Bölgemizde turizmi 
hareketlendirmek istiyoruz. Uygulama projesi bitti 
ve ihale süreci başladı. Projeyi tam bir turizm ve 
rekreasyon alanı tarzında hayata geçireceğiz."
Kaynak: www.haberler.com

SAMSUN'DA KARAVAN TURİZMİ

""KARAVAN PARK PROJESKARAVAN PARK PROJESii""
İLE GELİŞTİRİLECEK

http://www.haberler.com
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ANADOLU'NUN TARİH ÖNCESİ ANADOLU'NUN TARİH ÖNCESİ 
GÖRKEMLGÖRKEMLii ŞEHR ŞEHRii HATTUŞA'DA HATTUŞA'DA

115'İNCİ KAZI SEZONU BAŞLADI115'İNCİ KAZI SEZONU BAŞLADI
HITITLERIN BAŞKENTI HATTUŞA'YA EV SAHIPLIĞI YAPAN ÇORUM'UN BOĞAZKALE 

ILÇESINDEKI KAZI ÇALIŞMALARI, ÖNCEKI YILLARDA KEŞFEDILEN HITIT MAHALLESI'NIN 
BÜTÜN OLARAK ORTAYA ÇIKARILMASI HEDEFIYLE 115'INCI KEZ BAŞLADI.

Anadolu'nun ilk medeniyetlerinden Hatti 
ve Hititlerin kültürel mirasının bulunduğu 
Hattuşa Ören Yeri, UNESCO "Dünya Kültür 

Mirası" ve "Dünya Belleği" listelerindeki tek 
antik şehir unvanıyla Türkiye'nin önemli turizm 
mekanları arasında yer alıyor. 1906 yılından bu yana 
yapılan kazılarda 8 bin yıllık geçmişi olduğu tespit 

edilen tarihi kentteki mimari eserler, ziyaretçilerini 
zamanda yolculuğa çıkarıyor.
Alman Arkeoloji Enstitüsü adına çalışmaları yürüten 
kazı başkanı Prof. Dr. Andreas Schachner, Anadolu 
Ajansı muhabirine, bu yıl kazı çalışmalarının çeşitli 
noktalarda onarım ve restorasyonla başladığını 
söyledi. Kurban Bayramı tatilinin ardından kazı 
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ve araştırma çalışmalarına ağırlık verdiklerini 
belirten Schachner, "Bu yıl ekim ayının ortasına 
kadar çalışmayı hedefliyoruz. Bu dönemde 
çalışabildiğimize seviniyoruz. Umarım Kovid-19 
salgını bizi burada rahat bırakır." dedi.
Hattuşa'daki kazıların son birkaç yıldır Hitit 
Mahallesi'nde devam ettiğini anlatan Schachner, 
"Hitit Mahallesi'ni sokaklarıyla, yapılarıyla bütün 
olarak ortaya çıkarmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda 
son yıllarda çalıştığımız alanda ümit verici bulgular 
elde ettik. Son 20 yıl içinde Hititlerden önceki 
dönemlere, yani şehrin kurulmasından Hitit 
krallığının kurulmasına kadar olan süreci araştırma 
fırsatı bulduk. Onu biraz daha genişletmek 
istiyoruz." diye konuştu.
Schachner, geçmişteki kazılarda Hititlerden önceki 
döneme ait mimari tabaka keşfedildiğine dikkati 
çekerek şunları kaydetti: "Hitit binalarının arasında 

büyük bir meydan var. O meydanı kazıp, alttaki 
mimariye ulaşabildik. Böylece şehrin, Hattuşa 
kentinin kuruluşundan itibaren Hitit krallığının 
oluşumuna kadar ilk 400 yıllık süreci güzel şekilde 
ortaya koymamız mümkün oldu. O dönemle ilgili 
daha fazla bulgu elde etmeye çalışacağız ama olur 
mu olmaz mı belli değil. Çünkü oradaki mimarinin 
durumuna bağlı. Bir Hitit mahallesini bütün olarak 
kazdığımız için aynı şekilde korumak istiyoruz. 
Koruyacağız, restorasyon yapacağız. Dolayısıyla 
onun altındakine ulaşamayabiliriz. Ulaşmamız için 
Hitit yapılarını sökmemiz gerekir, o da olmaz."
Kazıda bu yıl 98 işçi ile arkeolog, tarihçi gibi 18 
uzmanın yer aldığı 116 kişilik ekibin görev aldığını 
bildiren Schachner, "Ekibimiz sezon içinde biraz 
daha çoğalacak. Burada bilimsel çalışmanın yanı 
sıra çok sayıda kişiye de iş imkanı sunuyoruz." dedi.
Kaynak: www.haberler.com

http://www.haberler.com
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


